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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir i produktionsområde og
opvaskeområde. Opvaskefaciliteter som består af
opvaskemaskine og skyllevask. Procedurer for varemodtagelse
herunder temperaturkontrol.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målttemperatur i
køleindretninger/kølerum.
Procedurer for opvarmning/varmeholdelse/nedkøling af
fødevarer herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Stikkontakt på
vægge ved friture er belagt med tykt lagt fedt, loftplader og
kanter omkring frituren har belægning er brunlige/fede. der
hænger fedtperler ned fra emfang og vægge over frituren har
fedede overflade. Virksomheden oplyser at de godt kan se der
ikke rent og har vaskede 4 plader og opsat dem igen, hvor der
snavset belægning på kanterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Arbejdsborde, køleindretninger,
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kølerum med reoler og hylder. Salgsdisk med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Bagdør ud til det fri, gulvriste og rørføringer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmholdelse,
opvarmning og nedkøling af fødevarer for perioden marts og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden oplyser at de
skal bygge om.


